ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок об участии в аукционе комиссии
Волго-Каспийского территориального управления Федерального агентства по рыболовству по проведению торгов в отношении рыбоводных участков, расположенных на водных объектах Астраханской области и (или) их частях

17 июля 2024 г.			                  				                    г. Астрахань

Председатель комиссии: М.А. Таспенов

Присутствовали члены комиссии:
Е.А. Глазунова, Е.А. Шацкая, Н.Р. Тастемирова, А.В. Разинкова, Е.Н. Чертова (без права голосования), С.М. Одинцов (без права голосования)

На заседании комиссии присутствовало 7 членов комиссии, что составляет более 50% от общего числа членов комиссии. Заседание комиссии считается правомочным.
Дата рассмотрения заявок об участии в аукционе – 17 июля 2024 г.
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок об участии в аукционе – 16 июля 2024 г. было подано 20 заявок об участии в аукционе.
Сведения об отозванных заявках: отозвана 1 заявка об участии в аукционе по лоту № 7 (ООО «Понизовье Плюс»), поданная 10 июля 2024 г.

	Наименование заявителя
(ИНН)
	Дата подачи заявки об участии в аукционе
	Сведения о внесенных задатках (руб.)

	Лот № 1

	ООО «Авто-Краснодар»
(ИНН 2311239081)
	16.07.2024
	4511,04

	ООО «Алкэп»
(ИНН 4001012528)
	15.07.2024
	62740,04
 (оплачено за все лоты)

	ИП Корнеев Андрей Викторович
(ИНН 301602269369)
	03.07.2024
	4511,04

	Лот № 2

	ООО «Авто-Краснодар»
(ИНН 2311239081)
	16.07.2024
	33,53

	ООО «Алкэп»
(ИНН 4001012528)
	15.07.2024
	62740,04
 (оплачено за все лоты)

	ИП Корноухов Александр Павлович
(ИНН 301503295230)
	16.07.2024
	33,53

	Лот № 3

	ООО «Авто-Краснодар»
(ИНН 2311239081)
	16.07.2024
	243,84

	ООО «Алкэп»
(ИНН 4001012528)
	15.07.2024
	62740,04
 (оплачено за все лоты)

	ИП Лунев Михаил Анатольевич
(ИНН 301701091704)
	28.06.2024
	243,84

	Лот № 4

	ООО «Авто-Краснодар»
(ИНН 2311239081)
	16.07.2024
	100,59

	ООО «Алкэп»
(ИНН 4001012528)
	15.07.2024
	62740,04
 (оплачено за все лоты)

	Лот № 5

	ООО «Авто-Краснодар»
(ИНН 2311239081)
	16.07.2024
	670,56

	ООО «Алкэп»
(ИНН 4001012528)
	15.07.2024
	62740,04
 (оплачено за все лоты)

	Лот № 6

	ООО «Авто-Краснодар»
(ИНН 2311239081)
	16.07.2024
	7498,08

	ООО «Алкэп»
(ИНН 4001012528)
	15.07.2024
	62740,04
 (оплачено за все лоты)

	Лот № 7

	ООО «Авто-Краснодар»
(ИНН 2311239081)
	16.07.2024
	49682,40

	ООО «Алкэп»
(ИНН 4001012528)
	15.07.2024
	62740,04
 (оплачено за все лоты)

	ИП ГКФХ Факеев Михаил Александрович
(ИНН 302501079652)
	02.07.2024
	49682,40

	ИП ГКФХ Назаров Виктор Викторович
(ИНН 30070191402)
	11.07.2024
	49683,00

	ООО «Понизовье Плюс»
(ИНН 3007009248)
	16.07.2024
	49682,40

Результаты рассмотрения заявок.
По результатам рассмотрения заявок об участии в аукционе Комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:

	№ п/п
	Наименование участника аукциона (ИНН)

	Лот № 1

	1
	ООО «Авто-Краснодар» (ИНН 2311239081)

	2
	ООО «Алкэп» (ИНН 4001012528)

	3
	ИП Корнеев Андрей Викторович (ИНН 301602269369)

	Лот № 2

	4
	ООО «Авто-Краснодар» (ИНН 2311239081)

	5
	ООО «Алкэп» (ИНН 4001012528)

	6
	ИП Корноухов Александр Павлович (ИНН 301503295230)

	Лот № 3

	7
	ООО «Авто-Краснодар» (ИНН 2311239081)

	8
	ООО «Алкэп»( ИНН 4001012528)

	9
	ИП Лунев Михаил Анатольевич (ИНН 301701091704)

	Лот № 4

	10
	ООО «Авто-Краснодар» (ИНН 2311239081)

	11
	ООО «Алкэп»( ИНН 4001012528)

	Лот № 5

	12
	ООО «Авто-Краснодар» (ИНН 2311239081)

	13
	ООО «Алкэп»( ИНН 4001012528)

	Лот № 6

	14
	ООО «Авто-Краснодар» (ИНН 2311239081)

	15
	ООО «Алкэп»( ИНН 4001012528)

	Лот № 7

	16
	ООО «Авто-Краснодар» (ИНН 2311239081)

	17
	ООО «Алкэп»( ИНН 4001012528)

	18
	ИП ГКФХ Факеев Михаил Александрович (ИНН 302501079652)

	19
	ИП ГКФХ Назаров Виктор Викторович (ИНН 30070191402)

	20
	ООО «Понизовье Плюс» (ИНН 3007009248)

Участники с правом голоса: 5 голосов. Голосовали «за» единогласно.

Подписи:

Заместитель руководителя
Волго-Каспийского
территориального управления
Росрыболовства					________________ 	М.А. Таспенов

Главный специалист-эксперт
отдела организации товарного
рыбоводства Волго-Каспийского
территориального управления
Росрыболовства 					________________	Е.А. Глазунова

Главный специалист-эксперт
отдела организации товарного
рыбоводства Волго-Каспийского
территориального управления
Росрыболовства 					________________	Е.А. Шацкая

Главный специалист-эксперт
отдела правового обеспечения
Волго-Каспийского
территориального управления		_________________ 	Н.Р. Тастемирова
Росрыболовства

Заместитель начальника отдела
аквакультуры и поддержки субъектов
рыбохозяйственной деятельности
управления рыболовства и рыбоводства
министерства сельского хозяйства
и рыбной промышленности
Астраханской области				__________________	А.В. Разинкова

Президент ассоциации
«Астраханьрыбхоз»				__________________	Е.Н. Чертова

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Президента
НО СРРП «Каспрыба» 				___________________  С.М. Одинцов